债券代码：155092.SH                                     债券简称：H18 花样

债券代码：155493.SH                                     债券简称：19 花样年

债券代码：163025.SH                                     债券简称：19 花样 02

债券代码：175108.SH                                     债券简称：20 花样 01

债券代码：175447.SH                                     债券简称：20 花样 02

花样年集团（中国）有限公司关于间接控股股东重要事项的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

花样年控股集团有限公司（简称“花样年控股”，为花样年集团（中国）有限公司

（简称“本公司”）之间接控股股东）发布建议境外债务重组更新的公告（简称“该等

公告”）。

一、该等公告主要内容

于 2023 年 1 月 13 日所订立的重组支持协议的最后截止日期已由重组支持协议各

方进一步延长至 2024 年 3 月 15 日。

花样年控股及其顾问将继续与花样年控股各利益相关者进行讨论。

花样年控股将就建议重组的进展适时另行刊发公告。

更多详细内容请见花样年控股作出的题为“建议境外债务重组更新”的公告。

敬请 H18 花样、19 花样年、19花样 02、20 花样 01、20 花样 02的投资者注意投

资风险。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《花样年集团（中国）有限公司关于间接控股股东重要事项的公告》

之盖章页）

花样年集团（中国）有限公司

2024 年 3 月 4 日

		2024-03-04T13:08:50+0800